
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU KOMITEJAS 

 

SĒDES PROTOKOLS  
Daugavpilī 

 
 

2024.gada 19.septembrī       Nr.105 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 
Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane 
 

 attālināti komitejas locekļi: 
Maigurs Krievāns, Deniss Sarafaņuks 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Pēteris Dzalbe, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Kaspars Ozols, Andris Pļaskota, Vita Rūtiņa, 
Irēna Timšāne, Jānis Vanags 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Inese Beluničeva, Elita Kaļiņina, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Janīna Kurme, Marina 
Kvetkovska, Anna Lemešonoka, Ilona Linarde, Milāna Loča, Inese Minova, Juris 
Ostrovskis, Zigfrīda Plepe, Sanita Snetkova, Jolita Zubcova 

 
 attālināti apvienību pārvalžu vadītāji: 
Ruta Buldure, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Jānis Proms 

 



2 

 Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja Vija 
Sibirceva 

 
 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Magnum Social & Medical Care” valdes 

priekšsēdētāja padomnieks Armands Ploriņš 
 
 attālināti Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Magnum Social & Medical Care” 

valdes priekšsēdētājs Kristiāns Dāvis  
 
 
Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Pāvils Kveders – pilda pamatdarba pienākumus. 
 
Sēdes sākumā nepiedalās komitejas locekle Gunta Semjonova.  
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par pilnvarojumu sniegt ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu 

2. Par projekta Nr. 5.1.1.3/1/23/A/033 “Luknas ezera piekrastes publiskās ārtelpas 
attīstība” īstenošanu 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām 
savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām 

4. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālajai pārvaldei 

5. Par dzīvokļa Nr.1, Brīvības iela 20, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā 

6. Par dzīvokļa Nr.2, Brīvības iela 20, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā 

7. Par dzīvokļa Nr.3, Jēkabpils iela 1, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā 

8. Par dzīvokļa Nr.4, Jēkabpils iela 1, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā 

9. Par dzīvokļa Nr.3, “1”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma 
tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

10. Par dzīvokļa Nr.4, “1”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma 
tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

11. Par zemes vienības “256”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

12. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4460 007 0395, Kalkūnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

13. Par zemes vienības “54”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 



3 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4492 002 0550, Tabores pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

15. Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
izbeigšanu 

16. Par nekustamā īpašuma “Madaras”, Kondavnīki, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu 

17. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 005 0315, Medumu pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

18. Par nekustamā īpašuma “Zeltenes”, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

19. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0508, “Zanes”, 
Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

22. Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 

 
 
Uzstājās: 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 

kārtību ar septiņiem papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības 
pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā sociālo un veselības jautājumu 

komiteja, attīstības komiteja un finanšu komiteja (turpmāk – apvienotā finanšu komiteja), 
balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs 
Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar septiņiem 

papildjautājumiem un izskatīt tos kā apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtības 
pēdējos jautājumus: 

 
1. Par papildus finansējuma piešķiršanu Augšdaugavas novada 

pašvaldības policijas amatu izveidošanai 
Pēteris Dzalbe 

2. Par sadarbības līguma noslēgšanu Andris Pļaskota 

3. Par projekta idejas “Aktīvs. Zaļš. Digitāls.” iesniegšanu 
“Erasmus+” 2024. gada oktobra mobilitātes projektu konkursā – 
Jaunatnes darbinieku mobilitāte 

 

Milāna Loča 



4 

4. Par projekta Nr. 4.3.1.3/1/24/A/031 "Sociālo mājokļu atjaunošana 
Augšdaugavas novadā" īstenošanu 

Vita Rūtiņa   

5. Par projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 
un slimību profilaksei Augšdaugavas novadā” iesniegšanu Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 
4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu 
piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem 
veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un 
izturētspēju" 4.1.2.2. pasākuma "Veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai" 
finansējumam 

Vita Rūtiņa 

6. Par projekta Nr. EKII-7/27 "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana Augšdaugavas novada pašvaldības publisko 
teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" īstenošanu  

Vita Rūtiņa 

7. Par projekta Nr. 5.1.1.3/1/23/A/035 “Jezuītu klostera kompleksa 
un Ilūkstes upes piekrastes publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanu 

Elita Kaļiņina 

 
 

1. 
 

Par pilnvarojumu sniegt ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu 
____________________________________________________________________ 
(Andris Pļaskota, Armands Ploriņš, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Viktors 

Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts, Aleksejs Mackevičs, Vija Sibirceva, Jānis Proms, Maigurs 
Krievāns, Regīna Tamane, Kristiāns Dāvis, Ilze Ondzule, Vita Rūtiņa, Reinis Līcis, Arvīds 

Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Armands Ploriņš, Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Magnum Social & Medical 
Care” valdes priekšsēdētāja padomnieks, prezentē aprūpes centra RŪRE projekta 
piedāvājumu.  

 
Deputāti un klātesošie apspriež šī projekta pozitīvās puses un riskus, jau esošo 

pieredzi citās pašvaldībās, kā arī ieguvumus pašvaldībai.  
 
Andris Pļaskota, Juridiskās nodaļas vadītājs, lūdz labot Pilnvarojuma līguma 

7.1.apakšpunktā to, ka pilnvarojuma līguma termiņš būs 5 gadi.  
 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, - projekts tiks īstenots divu gadu 

laikā un vēl būs projekta pēcuzraudzības periods 5 gadi, tāpēc piedāvā Pilnvarojuma līgumā 
7.1.apakšpunktā aizstāt skaitli un vārdu “10 gadus” ar skaitli un vārdu “7 gadus”.  
 
 
Plkst. 13.20 – sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Maigurs Krievāns. 

 



5 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

pilnvarojumu sniegt ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu”, aizstājot Pilnvarojuma 
līguma 7.1.apakšpunktā skaitli un vārdu “10 gadus” ar skaitli un vārdu “7 gadus”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
Pielikumā: prezentācija par aprūpes centra RŪRE projekta piedāvājumu uz 24 lp. 1 eks. 

 
2. 
 

Par projekta Nr. 5.1.1.3/1/23/A/033 “Luknas ezera piekrastes publiskās ārtelpas attīstība” 
īstenošanu 

____________________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta Nr. 5.1.1.3/1/23/A/033 “Luknas ezera piekrastes publiskās ārtelpas attīstība” 
īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

3. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām 
savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām 

________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām 
savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām”. 



6 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Plkst. 13.50 – sēdes turpinājumā piedalās komitejas locekle Gunta Semjonova. 
 
 

4. 
 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālajai pārvaldei 

____________________________________________________________________ 
(Jānis Vanags, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālajai pārvaldei”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par dzīvokļa Nr.1, Brīvības iela 20, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dzīvokļa Nr.1, Brīvības iela 20, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā “ 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
 
 



7 

6. 
 

Par dzīvokļa Nr.2, Brīvības iela 20, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmtā 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dzīvokļa Nr.2, Brīvības iela 20, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
7. 
 

Par dzīvokļa Nr.3, Jēkabpils iela 1, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dzīvokļa Nr.3, Jēkabpils iela 1, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā.” 

 2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
8. 

 
Par dzīvokļa Nr.4, Jēkabpils iela 1, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 
 
 



8 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 
dzīvokļa Nr.4, Jēkabpils iela 1, Ilūkste, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

9. 
 

Par dzīvokļa Nr.3, “1”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 
dzīvokļa Nr.3, “1”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par dzīvokļa Nr.4, “1”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

dzīvokļa Nr.4, “1”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 
nostiprināšanu zemesgrāmatā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 



9 

 
11. 

 
Par zemes vienības “256”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 
zemes vienības “256”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4460 007 0395, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 
zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4460 007 0395, Kalkūnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par zemes vienības “54”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 



10 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 
zemes vienības “54”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
14. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4492 002 0550, Tabores pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
___________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4492 002 0550, Tabores pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas procesa izbeigšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

16. 
 

Par nekustamā īpašuma “Madaras”, Kondavnīki, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

___________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 



11 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Madaras”, Kondavnīki, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 005 0315, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 005 0315, Medumu pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
18. 

 
Par nekustamā īpašuma “Zeltenes”, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Zeltenes”, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”. 



12 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
19. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0508, “Zanes”, Tabores 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0508, “Zanes”, Tabores 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
20. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
21. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 



13 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
22. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 

____________________________________________________________________ 
(Jānis Vanags, Arvīds Kucins) 

 
Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra saistošo 

noteikumu Nr.92 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam” 8.2.apakšpunktu, 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar 13 balsīm 
par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

Apstiprināt grozījumus šādās Centrālās pārvaldes pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu 
tāmēs: 

1. Centrālā pārvalde/2023.gada 7.augusta vētras nodarītie zaudējumi pašvaldības ēkām un 
atbalsts fiziskām personām (PC0010.000/401). 

2. Centrālā pārvalde/Vides aizsardzības līdzekļu fonds (0561.000/301). 
 
Pielikumā: 1. PAMATBUDŽETS PROGRAMMAS "Citi attīstības pasākumi un projekti (G0203)" 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2024.gadam uz 1 lp 1 eks. 
        2. PAMATBUDŽETS PROGRAMMAS "Vides aizsardzības pasākumi no pašvaldības 
vides aizsardzības fonda līdzekļiem (G0107)" IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES 
GROZĪJUMI 2024.gadam uz 1 lp 1 eks. 
 

23. 
 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Augšdaugavas novada pašvaldības policijas amatu 
izveidošanai 

____________________________________________________________________ 
(Pēteris Dzalbe, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 

 
 
 
 



14 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

papildus finansējuma piešķiršanu Augšdaugavas novada pašvaldības policijas amatu 
izveidošanai”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
24. 

 
Par sadarbības līguma noslēgšanu 

 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

sadarbības līguma noslēgšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

25. 
 

Par projekta idejas “Aktīvs. Zaļš. Digitāls.” iesniegšanu “Erasmus+” 2024. gada oktobra 
mobilitātes projektu konkursā – Jaunatnes darbinieku mobilitāte 

____________________________________________________________________ 
(Milāna Loča, Aleksandrs Sibircevs, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz papildināt lēmuma projektu ar 
7.punktu par to, ka pēc projekta īstenošanas Izglītības pārvaldes jaunatnes projektu 
koordinatorei Milānai Ločai sniegt par to informāciju domes sēdē.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 



15 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta idejas “Aktīvs. Zaļš. Digitāls.” iesniegšanu “Erasmus+” 2024. gada oktobra 
mobilitātes projektu konkursā – Jaunatnes darbinieku mobilitāte”, līdz domes sēdei 
papildinot lēmuma projektu ar 7.punktu par to, ka pēc projekta realizēšanas Izglītības 
pārvaldes jaunatnes projektu koordinatorei Milānai Ločai sniegt par to informāciju domes 
sēdē. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
26. 

 
Par projekta Nr. 4.3.1.3/1/24/A/031 "Sociālo mājokļu atjaunošana Augšdaugavas novadā" 

īstenošanu   
____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 
 

Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, lūdz Iepirkumu nodaļas vadītāju Ivetu Punduri 
projekta ietvaros iepirkumā paredzēt iespēju, nesamazinot dzīvokļu skaitu, samazināt 
iepirkuma summu uz remontdarbu apjoma rēķina.  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta Nr. 4.3.1.3/1/24/A/031 "Sociālo mājokļu atjaunošana Augšdaugavas novadā" 
īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
27. 

 
Par projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 
Augšdaugavas novadā” iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.-2027.gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu 
piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, 

veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes 
sistēmu efektivitāti un izturētspēju" 4.1.2.2. pasākuma "Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai" finansējumam 
 

____________________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Arvīds Kucins) 

 



16 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 
Augšdaugavas novadā” iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.-2027.gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu 
piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, 
veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes 
sistēmu efektivitāti un izturētspēju" 4.1.2.2. pasākuma "Veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai" finansējumam”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
28. 

 
Par projekta Nr. EKII-7/27 "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Augšdaugavas 

novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" īstenošanu 
____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Irēna Timšāne, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 
Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta Nr. EKII-7/27 "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Augšdaugavas novada 
pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts. 
 
 

29. 
 

Par projekta Nr. 5.1.1.3/1/23/A/035 “Jezuītu klostera kompleksa un Ilūkstes upes piekrastes 
publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanu 

____________________________________________________________________ 
(Elita Kaļiņina, Viktors Jasiņavičs, Vita Rūtiņa, Arvīds Kucins) 

 



17 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
12 balsīm par (Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta 
Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta Nr. 5.1.1.3/1/23/A/035 “Jezuītu klostera kompleksa un Ilūkstes upes piekrastes 
publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēde slēgta plkst. 14.30. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas priekšsēdētājs      Arvīds Kucins 
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


